

वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद
अनुसंधान भवन, 2, रफी मार्ग, नई दिल्ली - 110001
COUNCIL OF SCIENTIFIC & INDUSTRIAL RESEARCH
ANUSANDHAN BHAWAN, 2, RAFI MARG, NEW DELHI - 110001

सं0/ No. 3/7/2014-E-I

दिनांक / Dated: 21.12.2023

कार्यालय ज्ञापन
OFFICE MEMORANDUM

विषय: सामान्य संवर्ग अधिकारियों के स्थायीकरण के संबंध में
Sub: Confirmation of Common Cadre Officers -reg.

सामान्य संवर्ग अधिकारियों के सीएसआईआर की सेवा में स्थायीकरण के मामलों पर विचार करने के लिए विभागीय पदोन्नति समिति (डीपीसी) की सिफारिशों पर, जिसकी बैठक 12.12.2023 को सीएसआईआर मुख्यालय में हुई थी, संयुक्त सचिव (प्रशासन), सीएसआईआर द्वारा सीएसआईआर में निम्नलिखित सामान्य संवर्ग अधिकारियों के सीएसआईआर की सेवा में स्थायीकरण को डीओपीटी के कार्यालय ज्ञापन सं0 18011/1/86-Estt.(D) दिनांक 28.03.1988 के प्रावधानों के अनुसार सामान्य संवर्ग अधिकारी के नाम के सामने सामने दर्शाए गए विवरण के अनुसार सहर्ष स्वीकृति प्रदान की गई: -

On the recommendations of the Departmental Promotion Committee(DPC), for considering the confirmation cases, which met on 12.12.2023 at CSIR HQ.,the Joint Secretary (Admn.), CSIR has been pleased to approve confirmation of the following CCOs in CSIR service at their respective entry level post, in accordance with the provisions of DOPT OM No.18011/1/86-Estt.(D) dated 28.03.1988 as per the details indicated against each CCO :-

S. No.	Lab./Instt.	Name and Present Designation	Post on which confirmed	Date from which confirmed
1.	CRRI	Smt. Beena Anupa Sequeria COA	SO(Gen.)	16.02.2000
2.	CSIR HQ	Sh . Jyotimoy Bhuyan, US	SO(Gen.)	22.11.2011
3.	CSIR HQ	Sh. Arun M Bharthi, US	SO(Gen.)	22.11.2011
4.	CMERI	Sh. B.P.Saw, AO	SO(Gen.)	19.03.2000
5.	NIO	Smt. Samira Sachin Kulkarni AO	SO(Gen.)	22.11.2011
6.	CDRI	Smt.Rashmi Rathore, AO	SO(Gen.)	22.11.2011
7.	CMERI	Sh. Ravi Shankar Choudhary SPO	SO(S&P)	18.03.2006
8.	NPL	Sh. Praful Kumar, SPO	SO(S&P)	04.03.2006

[Handwritten signature]

संबंधित सामान्य संवर्ग अधिकारी की सेवा पंजिका में आवश्यक प्रविष्टियाँ संबंधित प्रयोगशालाओं/संस्थानों द्वारा की जाएं।

Necessary entries in the services books of the CCOs concerned may be made by the respective Labs/Instts.

(सुनील कुमार)/Sunil Kumar
अवर सचिव/Under Secretary
21/12/23

प्रतिलिपि/Copy to: -

1. Directors of CMERI/ CRR/ NIO/ NPL & CDRI
निदेशक, सीएमईआरआई/सीआरआरआई/एनआईओ/एनपीएल एवं सीडीआरआई
2. Sr. DS (CO), CSIR HQ/ वरि. उप सचिव (के. का.), सीएसआईआर मुख्यालय
3. Officers concerned/ संबंधित अधिकारी
4. O/o DG, CSIR/ कार्यालय, महानिदेशक, सीएसआईआर
5. O/o JS (Admn.), CSIR/ कार्यालय, संयुक्त सचिव (प्रशा.), सीएसआईआर
6. O/o FA, CSIR/ कार्यालय, वित्तीय सलाहकार, सीएसआईआर
7. CCOs CR Cell/ सामान्य संवर्ग अधिकारी सीआर सैल
8. IT Division with the request to host this OM on CSIR website.
आईटी डिवीजन, इस अनुरोध के साथ: उपरोक्त कार्यालय ज्ञापन को सीएसआईआर वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु।
9. Personal files of the Officers concerned / संबंधित अधिकारी की वैयक्तिक फाईल
10. Office copy / कार्यालय प्रति